
Preis in EUR

Fotokopien
pro 

Aufnahme
                   0,50 € 

Ausdrucke von elektron.Dateien, Seite 1-50 pro Seite                    0,50 € 

Ausdrucke von elektron.Dateien, ab Seite 51 pro Seite                    0,30 € 

Rückkopien von Mikrofilmen bis 50 Aufnahmen
pro 

Aufnahme
                   0,50 € 

Rückkopien von Mikrofilmen ab 51. Aufnahme
pro 

Aufnahme
                   0,30 € 

Kopien von Röntgenunterlagen pro Bogen  10,00€ -16,00€ 

Kopien von Videoaufzeichnungen
pro 

Kassette
                 10,00 € 

Digitalisierung von Behandlungsunterlagen

Grundpreis CD/DVD je Stück                    6,00 € 

Grundpreis Versand per E-Mail je Mail                    3,00 € 

Datei bis 10 MB je Datei                    3,00 € 

Datei über 10 MB je Datei                    5,00 € 

Datei über 100 MB je Datei                  10,00 € 

Versandkostenpauschale                    5,00 € 

Als Kostenerstattung für die Vervielfältigung von Behandlungsunterlagen

 gemäß § 16 Abs. 1, Satz 3 AVB werden folgende Entgelte erhoben

(in Euro):


